

## COMUNE DI CAIVANO CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI I° SETTORE

**AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI** 

### **AVVISO PUBBLICO**

# MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTA ALLE STRUTTURE TERMALI INTERESSATE A COLLABORARE CON IL COMUNE DI CAIVANO PER L'ORGANIZZAZIONE/EROGAZIONE DEL SOGGIORNO PENDOLARE PER CURE TERMALI IN FAVORE DI PERSONE ANZIANE AUTOSUFFICIENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI CAIVANO

#### IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

#### **RENDE NOTO**

È indetto un Avviso pubblico per manifestazione di interesse a collaborare con il Comune di Caivano per l'organizzazione/erogazione di un ciclo di soggiorni pendolari per cure termali, incluso il servizio di trasportogratuito con pullman e senza oneri aggiuntivi per il bilancio comunale, rivolto ai cittadini anziani autosufficienti residenti nel territorio di Caivano.

Detto soggiorno della durata di giorni 12 dovrà svolgersi, con preferita decorrenza dal mese di luglio. L'ente si riserva, con esclusiva propria discrezionalità, di proporre ulteriori date eventualmente da concordare con la struttura ospitante. La stima dei partecipanti al soggiorno è fissata nel numero minimo di 50 anziani nel numero massimo di 150. Il pullman utilizzato per il trasporto delle persone anziane che parteciperanno al soggiorno deve essere dotato di tutti i più moderni comfort, con partenza dal Comune di Caivano alla località termale; il punto di partenza verrà comunicato al soggetto offerente aggiudicatario, nei giorni che precederanno l'inizio del ciclo termale.

Possono aderire alla presente manifestazione di interesse le Strutture Termali convenzionate con il S.S.N. e avente sede operativa nella Regione Campania;



## COMUNE DI CAIVANO CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI I° SETTORE

#### **AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI**

Ogni richiedente indicherà, opzionalmente, la struttura termale preferita. Il raggiungimento del numero minimo statuito, determinerà l'erogazione del servizio a cura dell'impresa termale che ha ricevuto un maggior numero di opzioni. Eventuali residuali richieste, allorquando non sufficienti alla concorrenza del numero minimo per l'organizzazione di un gruppo optante per una diversa struttura, dovranno aggiungersi al gruppo maggioritario e prevalente.

Le strutture interessate dovranno far pervenire la propria offerta all'indirizzo PEC <u>protocollo.caivano@asmepec.it</u>, entro e non oltre il termine di 10 gg. dalla pubblicazione del presente avviso.